DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quinta-feira, 28 de dezembro de 2023 Ano VII | Edição nº 1595 Página 13 de 13

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Distratos
Distratos

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL
Contratante: SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA.
Contratada GS INIMA BRASIL LTDA.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de

serviços  de  pré-operação  e  manutenção  preventiva  e
preditiva  da  estação  de  tratamento  de  esgoto  sanitário
Olhos D’Água. Origem: Concorrência Pública nº 01/2019.
Contrato de Prestação de Serviços nº  16/2020.  Data de
Assinatura do Termo de Rescisão: 08/12/2023.

Olímpia,  28  de  dezembro  de  2023.  Túlio  Antonio
Pinheiro – Superintendente Geral.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos de Pessoal
Atos de Pessoal

Subsídios e Remunerações
Subsídios e Remunerações

PUBLICAÇÃO ANUAL DO QUADRO DE CARGOS E
SALÁRIOS

PODER LEGISLATIVO
CONFORME DETERMINA O ARTIGO 39, § 6º, DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL
AGENTES PÚBLICOS – Mandato Eletivo

QUANTIDADE DESCRIÇÃO VALOR(R$)

10 VEREADOR 4.363,00

CARGOS  EFETIVOS  –  Investidos  através  de
Concurso  Público

QUANTIDADE DESCRIÇÃO VALOR(R$)

01 CONTROLLER 4.767,33

02 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.865,10

01 TELEFONISTA 2.500.78

03 SEGURANÇA LEGISLATIVO 2.258,96

02 AUXILIAR DE LIMPEZA DO
LEGISLATIVO

2.200,13

01 JARDINEIRO 2.150,67

02 CONTADOR 7.320,12

01 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 5.849,71

02 JORNALISTA 4.535,17

02 PROCURADOR JURÍDICO 8.065,77

01 AGENTE ADMINISTRATIVO DO
EXPEDIENTE

5.377,17

02 AGENTE OPERACIONAL 2.099,85

05 AGENTE LEGISLATIVO 2.440,07

03 ANALISTA LEGISLATIVO 3.772,90

01 ANALISTA DE SISTEMAS 3.772,90

CARGOS EM COMISSÃO –  De livre nomeação e
exoneração

QUANTIDADE DESCRIÇÃO VALOR(R$)

01 CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA 6.721,47

12 ASSESSOR PARLAMENTAR 4.032,88

01 DIRETOR DE COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL

4.032,88

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em
27 de dezembro de 2023.

RENATO BARRERA SOBRINHO
Presidente da Câmara

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
35/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: PRIME ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
OLÍMPIA LTDA.

CNPJ: 29.495.023/0001-04
TOMADA DE PREÇOS Nº: 02/2023
CONTRATO Nº: 35/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E CONSTRUÇÃO
CIVIL,  INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
MATERIAIS,  EQUIPAMENTOS  E  INSUMOS NECESSÁRIOS  À
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REPAROS NO TELHADO EM
ÁREA  QUE  ESPECIFICA  E  AMPLIAÇÃO  DO  PRÉDIO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  786.711,08  (SETECENTOS  E
OITENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS E OITO
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 22/12/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................